AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 7158/2020

O Município de Fundão/ES, torna público para conhecimento dos interessados,
que em cumprimento do que dispõe a Lei nº 10.520/02 e suas alterações,
resolve SUSPENDER, o processo licitatório na Modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 006/2021, cujo objeto é a aquisição de materiais de
higienização, através de SRP (Sistema de Registro de Preço) por um
período de vigência de 12 meses, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste instrumento, para atender a diversos
setores lotados na Secretaria Municipal de Saúde, o qual foi publicado no
dia 29/01/2021 no Mural da Prefeitura Municipal de Fundão/ES e no dia
01/02/2021 no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Espírito Santo
(AMUNES), face a necessidade de alterações na fase interna do procedimento
licitatório.

Fundão/ES, 01 de fevereiro de 2021.

TERCIANY CRIS BERTOLINI SIQUEIRA

Pregoeira Oficial da PMF

Decreto nº 070/2021